様式第１０号(第１４関係)

堺市近隣センター活用支援事業補助金実績報告書

    年  月  日

堺 市 長 殿

所 在 地

団 体 名

代表者職氏名     ○印

  年度堺市近隣センター活用支援事業補助金について、次のとおり関係書類を添えて、報告します。

補 助 年 度     年 度

補 助 事 業 名

交 付 決 定       年  月  日付け通知 第      号

補助金交付決定額 円

実 績 の 概 要

(内容、効果等)

添 付 書 類

１ 事業実施報告書

２ 収支決算書

３ 補助対象経費に係るすべての支払領収書又は請求書

の写し（請求書の写しによるときは補助金の交付を受けた

日から起算して３０日以内に支払領収書の写しを提出する

ものとする。）

担当課受付印